
令和７年度求人受付のお知らせ 

 

求人関係で来校される企業関係 各位 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

今年度は、７月１日（火）から求人受付を開始いたします。 

  控室解錠 ８：５０ 

求人票受付(午前)   ９：００～１２：３０ 

（昼食のため受付中断 １２：３０～１３：４０） 

求人票受付(午後)  １３：４０～１７：００ 

 

７月１日～１８日は、多くの企業が来校されますので、事前に日時の予約はできません。 

当日の来校順に応対させていただきます。 

（特に７月第１週は、大変混み合います。今年度は窓口を増設し、受付の効率を高める予定

ですが、待ち時間は発生してしまうと思います。何卒ご容赦ください。） 

 

お願い ○ 小人数（１～２名）での来校をお願いいたします。 

○ 求人のご依頼の内容について確認させていただきますが、時間も限られます

ので、事業内容等のご説明はできるだけ手短にお願いします。 

 

 感染症等拡大防止の観点より、体調に心配のある方は、マスクの着用などのご対応をお

願いします。また、発熱など体調にご心配の方は、事務にて資料のお預かりのみにささてい

ただきたく存じます。 

ご協力をお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://takako-hs.gsn.ed.jp/bbses/bbs_articles/view/221/360b8665e6ba0c59c59e3b8a70c5d6fe?frame_id=203

